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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 20596

Rettificatrice per interni
STETTLER STR1 64-110

Dati technici
Diametro min. di rettificazione interno
Diametro massimo di rettificazione interno
Profondita di rettificatura
Altezza punte
Distanza fra le punte
Giri testa portapezzo:
numeri (gradini)
da
fino
Foro mandrino
Corsa tavola di molatura:
min.
massimo
portamola
Velocita di tavola:
con variatore continuo
fino
Collegamento 50Hz  3x
Peso della macchina circa

Dimensioni macchina:
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0.5mm

25 mm

100 mm
125 mm
160 mm

3
350 g/min
750 g/min

20 mm

1mm
100 mm

B-8 mm

5.00 m/min
380 Volti
350 kg
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Lunghezza 910 mm
Larghezza 500 mm
Altezza 1600 mm

Accessori diversi:

Mandrino d'aira
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MACHINES STETTLER S.A.
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